Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
                Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail:Mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº     /2021

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí,  Maria José Vieira de Camargo,  para que informe através do departamento responsável, a previsão para obras de tapa buracos e recapeamento na  rua Francisco Vieira de Camargo em toda sua extensão.

[bookmark: _GoBack]

                J U S T I F I C A T I V A

              Em visita ao local e em conversa com os moradores pude
 Constatar a necessidade de manutenção no asfalto que se encontra com inúmeros buracos e necessitando de melhoria em toda malha asfaltíca com a máxima urgência.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 março de 2021

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO

	VEREADOR

[image: IMG_256]

[image: ][image: IMG_256][image: IMG_256][image: IMG_256]

[image: ][image: IMG_256][image: IMG_256][image: IMG_256]

[image: ]
image1.png

image2.png

image3.png

image4.png

image5.jpeg

image6.png
Requer imento N° 884/2021 - PROTOCOLO 1728/2021 - 26/03/2021 12:46